
 
_______________________________________________________________________________________________________ 

___________________________________________________________________________________________________ 
Rua Episcopal, 1575 – Centro, São Carlos - SP – Fone/Fax: (16) 3362 1162 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS 
Equipe de Apoio ao Pregão Presencial 

São Carlos, Capital da Tecnologia 

 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023 

 
PROCESSO Nº 23625/2022 

 
 
 
 

ERRATA 
 
OBJETO: LOCAÇÃO DE MÁQUINAS E CAMINHÕES PARA À PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CARLOS, PELO 
SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS. 
 
 
 
Na publicação da Ata de Sessão do certame em epígrafe, com veiculação em 22/06/2023, onde se lê: 
 
 
 
“[...]PROCESSO Nº 23652/2022[...]” 
 
 
 
Leia-se: 
 
 
 
“[...]PROCESSO Nº 23625/2022[...]” 
 
 
 
 
Ficam ratificados os demais itens não conflitantes com este. 
 
 
 
 
 
 
 

 
São Carlos, 23 de junho de 2023 

 
 
 
 
 
 
 

Hicaro Alonso 
Pregoeiro 


